
 

 

 

 

Proceso selectivo, convocado por resolución reitoral do 28 de febreiro de 2024, 
(DOG 12/03/2024) para cubrir unha praza da categoría profesional de 
cociñeiro/a, grupo IV.1, pola quenda de acceso libre. 

Relación de respostas correctas do cuarto exercicio 

do procedemento selectivo 

 

Núm. 

Pregunta 

Resposta 

correcta 

 Núm. 

Pregunta 

Resposta 

correcta 

1 B  21 C 

2 C  22 B 

3 B  23 A 

4 B  24 C 

5 A  25 B 

6 B  26 A 

7 B  27 B 

8 A  28 A 

9 B  29 B 

10 C  30 B 

11 B    

12 A    

13 B    

14 A    

15 A    

16 A    

17 C    

18 C    

19 A    

20 A    

 

RESERVA 

31 B 

32 B 

33 C 


